
Zarządzenie OR.0050.11.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 9 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XXXVIII/230/2021 Rady Miasta Łaskarzew z dnia  

28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

 

 

§ 2 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 34 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Burmistrz 

dokonuje podziału rezerw celowych, w tym rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe. Jak stanowi 

zaś art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym, do zadań 

burmistrza w sprawach zarządzania kryzysowego należy nie tylko przejmowanie kontroli nad 

sytuacjami kryzysowymi, lecz także na odpowiednim reagowaniu na sytuacje kryzysowe.  

Obecna sytuacja, która jest efektem działań militarnych na Ukrainie wypełnia znamiona 

sytuacji kryzysowej, o której mowa w art. 3 pkt 1 ustawy o zarządzaniu kryzysowym. Środki z tej 

rezerwy zostaną przeznaczone na organizację miejsc pobytu dla uchodźców, którzy przebywają na 

terenie Miasta Łaskarzew. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia OR.0050.11.2022 z dnia 9 marca 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 273,00 34 000,00 206 273,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 34 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 117 000,00 -34 000,00 83 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 000,00 -34 000,00 83 000,00

4810 Rezerwy 117 000,00 -34 000,00 83 000,00

Razem: 41 350 706,80 0,00 41 350 706,80

BeSTia Strona 1 z 1


		2022-03-11T15:46:16+0100
	Anna Laskowska




